А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2017 года
№

 2257

 О внесении изменений в постановление Главы города Костромы

от 24 января 2008 года № 78 «Об утверждении норм расходов на

обеспечение участников спортивных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы города Костромы от 24 января 2008 года № 78 «Об

утверждении норм расходов на обеспечение участников спортивных мероприятий» (с

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 29 августа

2013 года № 1910, от 14 марта 2017 года № 544, от 30 мая 2017 года № 1602) следующие

изменения:

1.1. во вводной части слова «губернатора Костромской области № 154-а от 2 июля

2007 года "Об утверждении расходов на обеспечение участников спортивных мероприятий"»

заменить словами «администрации Костромской области от 27 июня 2011 года № 229-а "Об

утверждении норм расходов на обеспечение участников спортивных мероприятий,

включенных в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Костромской области"»;

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Расходы, производимые по нормам, указанным в пункте 1 настоящего

постановления, осуществлять за счет и в пределах бюджетных ассигнований,

предусмотренных Комитету образования, культуры, спорта и работы с молодежью

Администрации города Костромы по разделу 1100 "Физическая культура и спорт",

подразделу 1101 "Физическая культура", целевой статье 0130087200 "Мероприятия в области

физической культуры и спорта", группе вида расходов 200 "Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных (муниципальных) нужд", 600 "Предоставление субсидий

бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям"

классификации расходов бюджетов Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 14 марта 2017 года.

Глава Администрации города Костромы                                                                 В. В. Емец